
UCHWAŁA NR LVI/432/2018
RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie nadania tytułu „Sponsor Sportu Kłodzkiego” za 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.), § 2 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Kłodzku nr XXX/181/2000 z dnia 18 maja 2000 roku 
w sprawie ustanowienia tytułu Sponsora Sportu Kłodzkiego w brzmieniu nadanym uchwałą Rady Miejskiej 
w Kłodzku nr IX/66/2003 z dnia 24 kwietnia 2003 roku w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale 
XXX/181/2000 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 18 maja 2000 roku w sprawie ustanowienia tytułu Sponsora 
Sportu Kłodzkiego oraz Uchwałą Rady Miejskiej w Kłodzku nr LII/529/2010 z dnia 27 maja 2010 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w uchwale nr XXX/181/2000 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 18 maja 2000 roku 
w sprawie ustanowienia tytułu Sponsora Sportu Kłodzkiego, Rada Miejska w Kłodzku uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się tytuł „Sponsor Sportu Kłodzkiego” w kategorii za największy wkład finansowy we 
współfinansowanie przedsięwzięć sportowych na terenie miasta Kłodzka w roku 2017 następującym kandydatom:

1. Złoty medal dla Pana Jerzego Sierakowskiego,

2. Srebrny medal dla ZETKAMA Sp. z o.o. w Ścinawce Średniej,

3. Brązowy medal dla DORAL Sp .j.  P. Chmielewski, R. Kalinowski, J. Sierakowski.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłodzku

Tomasz Żabski

Id: FC62B0C7-537C-4CE6-BF0E-742A476DB030. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z zawartą w uchwale podstawą prawną każdego roku Rada Sportu wyłania osoby
i firmy, które działały na rzecz sportu kłodzkiego i wnioskuje o nadanie im przez Radę Miejską
w Kłodzku tytułu „Sponsor Sportu Kłodzkiego”. Zgłoszonych zostało 7 kandydatur w kategorii za
największy wkład finansowy w działania na rzecz sportu kłodzkiego za 2017 rok. Kryterium oceny
był największy wkład finansowy liczony w kwotach bezwzględnych.

Po zapoznaniu się z kandydaturami Rada Sportu na posiedzeniu w dniu 28 maja 2018 roku
postanowiła wnioskować o przyznanie tytułu „Sponsor Sportu Kłodzkiego” za 2017 rok dla
następujących osób i instytucji:
1. Złoty medal dla Pana Jerzego Sierakowskiego,
2. Srebrny medal dla ZETKAMA Sp. z o.o. w Ścinawce Średniej,
3. Brązowy medal dla DORAL Sp .j. P. Chmielewski, R. Kalinowski, J. Sierakowski.

Id: FC62B0C7-537C-4CE6-BF0E-742A476DB030. Podpisany Strona 1




